龙岩市气象局关于更新2022年龙岩市

气象标准执行清单的通知

各县（市、区）气象局，市局各直属单位、各内设科室：
根据福建省气象局政策法规处下发的《福建省气象标准清单》（2022年更新），市局法规科、业务科综合全市气象部门标准执行情况对《龙岩市气象标准执行清单》进行了动态更新，现将更新后的《龙岩市气象标准执行清单》下发给你们，请各县（市、区）气象局和市局业务单位对照《龙岩市气象标准执行清单》 （2022年更新），结合本单位业务实际，及时建立（更新）本单位标准执行清单并抄送市局业务科、法规科。同时，请各业务单位做好气象标准的应用实施工作，在实施应用中对现行的气象国家标准、行业标准和地方标准如有修改意见请及时反馈。如需具体查看某个气象标准文本和编制说明，请在外网“中国气象标准化网”中查找。

附件：龙岩市气象标准执行清单（2022年更新）

                                 2022年6月17日

福建省龙岩市气象局

龙气函〔2022〕18号

福建省龙岩市气象局

抄送：法规处。

— 2 —

— 3 —